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ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 30 de Abril de 2021
ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202104 Vigencia 202004 Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias

Retribuciones

Total Ingresos sin contraprestacion:
Ingresos con contraprestacién

Ingresos financieros

Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos)

Total Ingresos con contraprestacion:

Total INGRESOS

GASTOS
Gasto Publico Social

Gasto Pulblico Social Educacion

Total Gasto Publico Social:
Transferencias y subvenciones

Transferencias y Subvenciones

Total Transferencias y subvenciones:

Administracion y operacion

De administracion y Operacion
Total Administracion y operacion:

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

Nancy Adrign ngera I%c’)pez

$125,446,363.00
$301,393.00

$127,902,021.00
$129,600.00

-$2,455,658.00
$171,793.00

$125,747,756.00

$128,031,621.00

-$2,283,865.00

$4,814.00 $4,201.00 $613.00
$0.00 $1,270,000.00 -$1,270,000.00
$4,814.00 $1,274,201.00 -$1,269,387.00

$125,752,570.00

$129,305,822.00

-$3,553,252.00

$0.00 $16,721,750.00 -$16,721,750.00
$0.00 $16,721,750.00 -$16,721,750.00
$0.00 $4,887,500.00 -$4,887,500.00
$0.00 $4,887,500.00 -$4,887,500.00

$3,376,486.00

$15,960,122.00

-$12,583,636.00

$3,376,486.00

$15,960,122.00

-$12,583,636.00

RECTOR/
C.C. 21442166.0

$3,376,486.00

$122,376,084.00

FABIO NEMO@
o,

) RA

$37,569,372.00

$91,736,450.00

-$34,192,886.00

$30,639,634.00

T 7} 465150,
CONTADORXp. 985077
C.C. 79465230.0




